REQUERIMENTO Nº 163/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja oficiado o

Deputado Enrico Misasi, solicitando agendar emenda para o próximo orçamento da União no

valor de R$ 500 mil reais ao nosso município, para ser destinado em obras de infraestrutura

urbana em bairros periféricos de nossa cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 20 de maio de 2019.

JOÃO DAVOLI

Vereador